Bunun hıfzıyla
makâm-ı reşâdetlerinin hîn-i taʻmîrinde münâsib bir mahalle vazʻı
vasiyyet-i aliyyeleri iktizâsındandır. Bin üç yüz yirmi beş sene-i

27 Mehmed Ali Hilmi Dedebaba hazretleri İstanbul, Sultanahmet civarında
Güngörmez mahallesinde 1258 (1842) yılında dünyaya gelmiştir. Pederleri adı
geçen mahallenin imamı Nûri Efendi, vâlideleri de Emine Bacı’dır. Peder ve
vâlideleri 1270 (1853) tarihinde Dergâh’ta post-nişîn olan Hasan Baba
hazretlerinden ikrâr aldıkları gibi, Hazret-i Merhum da Hânedân-ı Ehlibeyt’e
hizmet emeliyle kendilerini bu dergâha vakfetmişlerdir. 1273 (1856) tarihinde
Hacı Hasan Baba hazretlerinden erkân-ı Ehlibeyt üzere ikrâr almış ve
rehberleri Aşcı Ali Baba hazretleri olmuştur. 1274 (1857) tarihinde Hacı Hasen
Baba’nın irtihâli üzerine yerine Ali Baba post-nişîn oldu. Ali Baba 1280 (1864)
tarihinde göçünce, posta muhibbanın seçimiyle merhum Mehmed Ali Hilmi
Dedebaba hazretleri geçmiştir. Aynı sene Pîrimiz Hacı Bektaş Velî kuddise
sırruhu’l-celî efendimiz hazretlerinin dergâhına yüz sürerek o vakit Hazret-i
Pîr’in post-nişîni olan Turâbî Hacı Ali Dedebaba hazretlerinden, evlenmeyerek
tarîkate hizmet etmek sırrına mazhariyet ile, feyz ve kemâle ulaşmışlardır.
Rehberleri türbedar Hacı Mehmed Tahir Baba hazretleri olmuştur. Ardından
makâmlarına dönerek hizmete devam etmişler ve 1286 (1869) tarihinde yine
dergâh-ı Hazret-i Pîr’e giderek irşâd makâmında bulunan Selanik’li Hacı
Hasan Dedebaba hazretlerinden Ehlibeyt erkânı üzere hilâfet almışlardır.
Rehberleri türbedar Mehmed Yesârî Baba hazretleridir. Aşağıdaki beyitle
Allah’a hamd etmişlerdir.

hicriyyesi Zi’l-hicce’nin sekizinci günü bu âlem-i fânîden rıhlet ve azm-i
bâr-gâh-ı ahadiyyet eylemişlerdir. Rahmetullâhi aleyh.28

28 Merhum himmet alarak makâmlarına döndüklerinde Dergâh'ın ihtiyacı olan

bazı tamirat ve genişletme işlerini tamamlamışlardır. Merhumun hayat
hikâyesi 1287 (1870) senesi Cemâziye’l-Evvel’in dokuzuncu günü yazılmıştır.
Saklanması ve makâmlarının tamiri sırasında münasip bir yere konulması
vasiyetleri gereğidir. 1325 senesi Zilhicce ayının sekizinci günü (12 Ocak 1908)
bu âlemden ayrılmışlardır.

Bismillâhirrahmânirrahîm

Bâbu’l-Elif
{1}